
              „Dodávka elektrické energie pro roky 2024 a 2025“                  
 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                 strana 1 

Písemná zpráva zadavatele 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2023-011700 
 

Veřejná zakázka na dodávky  
 

zadávaná podle § 56  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Dodávka elektrické energie pro roky 2024 a 2025“ 
 

nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 
 
ZADAVATEL: 
Technické sítě Brno, akciová společnost, Barvířská 822/5, 602 00 Brno 
 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 
S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
Osoba zastupující zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících se zadávacím řízením podle § 43 zákona 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: jiná právnická osoba - § 4 odst. 1 písm. e) zákona, která zadává veřejnou 

zakázku 
Právní forma: akciová společnost, kód 121 
Název zadavatele: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo zadavatele: Barvířská 822/5, 602 00 Brno 
IČ: 25512285 
Statutární orgán: JUDr. Michal Chládek, MBA, předseda představenstva 

Ing. Zdeněk Machů, místopředseda představenstva 
MVDr. Ing. Václav Trojan, Ph.D., člen představenstva 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Pavel Rouček, MBA, LL.M., generální ředitel 
Kontaktní osoba: Mgr. et Mgr. Petra Lavická, Ph.D.  
 
Osoba zastupující zadavatele: 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona osoba zastupující zadavatele na základě 
uzavřené příkazní smlouvy č. 1160-21, OS/2022/343 a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující 
zadavatel“). Příkazní smlouva obsahuje ujednání o nakládání s osobními údaji. 
Název: S – Invest CZ s.r.o. 
Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
IČ: 25526171 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 
 
Informace podle ustanovení § 217 odst. 2 zákona jsou uvedeny v Oznámení o výsledku zadávacího řízení 
uveřejněném způsobem podle ustanovení § 212 zákona. 



              „Dodávka elektrické energie pro roky 2024 a 2025“                  
 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                 strana 2 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění dodávek elektrické energie a jejich dodávání zadavateli 
v průběhu let 2024 a 2025. 
Požadované množství elektrické energie je 16.100 MWh/rok, tj. celkem 32.200 MWh za dobu 2 let. 
 
Zadavatel odebírá elektrickou energii převážně pro účely veřejného osvětlení. Přehled distribučních sazeb, 
odběrných míst a odběrů je uveden v tabulkách, které jsou součástí zadávací dokumentace – viz „Podklady o 
odběrech a odběrných místech“.  
 
Vzhledem k aktuální situaci na trhu a nepředvídatelnému vývoji cen elektrické energie nebude dodavatel ve 
své nabídce stanovovat konkrétní cenu za dodávku elektrické energie, ale procentní koeficient. Skutečná 
(účtovaná) cena vybraného dodavatele se pak vypočte jako násobek ceny na burze, nabídnutého koeficientu a 
skutečně odebraného množství elektrické energie. Pro účely podání nabídky zadavatel stanovuje, že 
maximálně možná hodnota koeficientu je 0,99 %. Pro účely podání nabídky lze tedy nabízet koeficient 0,99 % 
a nižší. 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Nabídková cena vybraného dodavatele činí cena na burze násobená nabídnutým koeficientem 0,99 % 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
otevřené, nadlimitní režim 
 
5. Identifikační údaje účastníků řízení 
 
Nabídka číslo 1:   
Obchodní firma (název):   Teplárny Brno, a.s. 
Sídlo:      Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
Právní forma:     akciová společnost  
IČ:      46347534 
 
6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 
7. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 
 
Obchodní firma (název):   Teplárny Brno, a.s. 
Sídlo:      Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
Právní forma:     akciová společnost  
IČ:      46347534 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 



              „Dodávka elektrické energie pro roky 2024 a 2025“                  
 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                 strana 3 

Nabídka splňuje požadavky zadavatele. Hodnocení nabídek nebylo v souladu s § 122 odst. 2 zákona 
provedeno.  
 
8. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Dodavatel ve své nabídce nespecifikoval žádné poddodavatele a tito poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 
 
9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmu zjištěn 
 
U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob, které byly účastny 
v zadávacím řízení a při výběru dodavatele, nebyl zjištěn střet zájmu. 
 
 
V Brně, dne 3.7.2023  
Zpracovatel zprávy: 
 
 
 ............................................ 
 Ing. Eliška Kudělková 

 zástupce zadavatele 
 


